[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»08.2012                                                                              № 46- п.
Об образовании

избирательного участка

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, назначенных на 14 октября 2012 года, в соответствии с п.2 ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 10 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных  на территории муниципального образования город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории  муниципального образования город Сорск избирательный участок № 117.

2. Утвердить границы избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии (Приложение № 1).

3. Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден».

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Шимель Т.С.

Глава города

А.А. Жуков

Приложение № 1

к постановлению

главы города Сорска

«18»08. 2012г. № 46
Границы и местонахождение участка для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

	№

участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, границы избирательного участка и места для голосования
	Количество избирателей
	№

телефона

	117
	Центр – поселок станция Ербинская,

ул. Боградская – 16

Здание школы № 4

ГРАНИЦЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА:

Поселок станция Ербинская:

улицы – Промышленная, Боградская, Степная, Вокзальная, Совхозная, Дом МПС, Энергетиков;

Поселок Сорский Подхоз:

улицы – 40 лет Победы, Луговая, Центральная, Дзержинского, Мира; Федеральное бюджетное учреждение Центр реабилитации ФСС РФ «Туманный».

	634
	8-908-327-00-10

Зам. главы по социальным вопросам                                                      Т.С. Шимель

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА